様式３（実績報告）

喬木村空き家活用補助事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日
　喬木村長　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　令和　年　月　日付　喬木村　生環指令第　　　号で補助金の交付の決定を受けた喬木村空き家活用補助事業は、次のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記
１　改修内容

	空き家所在地
	喬木村　　　　　番地

	工事内容

	工事金額
	　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　   　　　　  　　　　　　　　円

	工事期間
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	村内業名及び

	施工箇所

	備　　　　　　考

２　添付書類

(1) 改修工事の実績を確認できる書類の写し等
　　  契約書、領収書、しゅん工写真

　(2) 不用品の処分については領収書及びしゅん工写真